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Lista e kontratave të lidhura Shuma e 

kontraktuar 

Palët 

kontraktore 

Përshkrimi/ Objekti 

"Sherbim mirembajtje e pajisjeve audio 

te salles plenare", per nevojat e Keshillit 

te Larte Gjyqesor 

1.990.000 KLGJ& PC 

STORE 

Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e pajisjeve audio, 

Shërbimet e mirëmbajtjes dhe 

riparimit të sistemeve 

"Sherbim mirembjtje e programit 

financiar" 

2.933.116 KLGJ& 

KREATX 

Shërbimet e asistencës dhe 

mirëmbajtjes së sistemit 

"Sherbim printim- fotokopjim’ 2.097.216 KLGJ& 

RICON- AL 

Printime dhe shërbime të 

lidhura, Shërbime të printimit 

dhe të shpërndarjes 

“ Shërbim mirëmbatje të Sistemit të 

Menaxhimit të Ceshtjeve dhe 

infrastrukturës mbështetëse” 

35.696.800 KLGJ& 

KREATX 

Shërbimet e menaxhimit dhe 

suportit të rrjetit të të dhënave 

"Mirembajtje mjete transporti", 743.000 KLGJ & 

SERVIS - 

AUTO 2000   

Shërbime riparimi për automjete, 

Sherbimi i kontrollit teknik te 

automjeteve 

"Sherbim larje automjete" 592.800 KLG& Xhovan 

Gjini 

Shërbime larje makinash dhe të 

ngjashme 

“Blerje licensash, mirembajtje dhe 

zhvillim për programet M Files dhe SDM 

Lot” 

19.085.000 KLGJ& BT 

Solutions   

Shërbimet e asistencës dhe 

mirëmbajtjes së sistemit, 

Shërbimet e asistencës software 

'Pjese kembimi, goma, bateri etj", 705.600 KLGJ& 

KUJTIMI 06   

Bateri, Pjesë të automjeteve të 

tjera, Goma për automjete të 

lehta 

“Sherbim interneti dhe Intraneti i 

qenderzuar per KLGJ dhe Gjykatat” 

8.899.968 KLGJ& 

ALBTELECOM 

(ONE 

ALBANIA) 

Paketa software networking, 

intraneti dhe interneti 

“Shërbim mirëmbajtje të sistemit audio- 

video RDA dhe të softwar-it Backup 

Chain si dhe shërbime të tjera që lidhen 

me infrastrukturën e sallave të gjykimit 

në gjykatat e të gjitha niveleve” 

8.221.650 KLGJ& 

FORSITEK 

Shërbimet e zhvillimit të 

softwareve videokonferencë, 

Shërbimet e zhvillimit të 

softwareve rezerve/backup ose 

rikuperues 

 


